
U12 fiú 40m

Hely Atléta Sz. év. Nevező Eredmény

1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 6.46

2. Regős-Turai Gergő 2012 FTC 6.49

3. Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 6.64

4. Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 6.77

5. Zoboky Dominik 2013 Ikarus BSE 6.85

6. Friedrich-Holló Botond 2013 Ikarus BSE 7.10

7. Sánta Zalán 2012 UTE 7.14

8. Mravik Szabolcs 2012 UTE 7.17

9. Lukács Levente Noel 2012 REAC SISE 7.23

10. Pozsonyi Ákos 2013 MATE-GEAC 7.25

11. Krausz Levente 2012 UTE 7.28

12. Radics Bence 2012 REAC SISE 7.59

13. Mechler András 2012 MTK Budapest 7.66

1/2. futam Szél: 0.1 17:31

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 8 6.46

2. Zoboky Dominik 2013 Ikarus BSE 7 6.85

3. Friedrich-Holló Botond 2013 Ikarus BSE 2 7.10

4. Lukács Levente Noel 2012 REAC SISE 3 7.23

5. Pozsonyi Ákos 2013 MATE-GEAC 5 7.25

6. Krausz Levente 2012 UTE 4 7.28

7. Mechler András 2012 MTK Budapest 6 7.66

2/2. futam Szél: 0.5 17:34

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Regős-Turai Gergő 2012 FTC 6 6.49

2. Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 5 6.64

3. Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 4 6.77

4. Sánta Zalán 2012 UTE 7 7.14

5. Mravik Szabolcs 2012 UTE 3 7.17

6. Radics Bence 2012 REAC SISE 8 7.59

U12 fiú 200m

Hely Atléta Sz. év. Nevező Eredmény

1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 30.32

2. Várossy Ákos 2012 Postás SE 30.79

3. Regős-Turai Gergő 2012 FTC 30.84

4. Szalai Rókus 2013 Győri AC 32.42

5. Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 33.02

6. Tavaszi András 2013 MATE-GEAC 34.26

7. Lukács Levente Noel 2012 REAC SISE 34.61

8. Radics Bence 2012 REAC SISE 38.13

1/2. futam Szél: 1.1 17:50

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Regős-Turai Gergő 2012 FTC 3 30.84

2. Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 4 33.02

3. Tavaszi András 2013 MATE-GEAC 5 34.26

4. Lukács Levente Noel 2012 REAC SISE 6 34.61

2/2. futam Szél: 0.6 17:53

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 3 30.32

2. Várossy Ákos 2012 Postás SE 6 30.79

3. Szalai Rókus 2013 Győri AC 4 32.42

4. Radics Bence 2012 REAC SISE 5 38.13

MATE - GEAC nyári utánpótlás verseny

2023. június 22. Gödöllő

EREDMÉNYEK



U12 fiú 600m

1/1. futam 19:20

Hely Atléta Sz. év. Nevező Rajtszám Pálya Eredmény

1. Farkas Zalán 2012 ARAK UP Akadémia 36 1 1:54.63

2. Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 19 3 1:56.68

3. Sánta Zalán 2012 UTE 49 8 1:56.89

4. Szalai Rókus 2013 Győri AC 123 4 1:57.41

5. Szekér Sebestyén 2013 Ikarus BSE 122 7 1:57.50

6. Kincses Nimród 2012 Postás SE 109 9 2:02.06

7. Zöldy Dániel 2012 BEAC 124 2 2:02.47

8. Nagy Botond 2012 Ikarus BSE 116 5 2:02.85

9. Szepes Máté 2013 Postás SE 110 11 2:03.48

10. Krausz Levente 2012 UTE 47 10 2:10.88

11. Mravik Szabolcs 2012 UTE 48 6 2:13.28

U12 fiú 1000m

1/1. futam 20:00

Hely Atléta Sz. év. Nevező Rajtszám Pálya Eredmény

1. Gladinecz Milos 2013 MATE-GEAC 46 1 3:23.65

2. Kertesi Bálint 2013 Ikarus BSE 113 2 3:30.04

U12 fiú helyből hármas 16:30

Hely Atléta Sz. év. Nevező Sorrend Eredmény

1. Bánhid Balázs 2013 UTE 1 6.21

2. Gladinecz Milos 2013 MATE-GEAC 4 6.07

3. Palotai Mátyás 2012 REAC SISE 5 6.02

4. Mechler András 2012 MTK Budapest 3 5.49

5. Pozsonyi Ákos 2013 MATE-GEAC 6 5.21

6. Tavaszi András 2013 MATE-GEAC 7 5.19

Füsti Zente Márk 2012 MATE-GEAC 2 DNS

Tormay Márk 2012 MATE-GEAC 8 DNS

Hely Atléta Sz. év. Nevező I. II. III. IV. Sorrend Eredmény

1. Bánhid Balázs 2013 UTE 5.92 5.92 6.03 6.21 1 6.21

2. Gladinecz Milos 2013 MATE-GEAC 5.81 5.85 5.94 6.07 4 6.07

3. Palotai Mátyás 2012 REAC SISE - 6.02 6.02 5.78 5 6.02

4. Mechler András 2012 MTK Budapest 5.32 5.25 5.38 5.49 3 5.49

5. Pozsonyi Ákos 2013 MATE-GEAC 5.02 4.76 5.21 4.98 6 5.21

6. Tavaszi András 2013 MATE-GEAC 5.19 5.04 5.15 4.92 7 5.19

Füsti Zente Márk 2012 MATE-GEAC - - - - 2 DNS

Tormay Márk 2012 MATE-GEAC - - - - 8 DNS

U12 fiú magasugrás 16:30

Hely Atléta Sz. év. Nevező Sorrend Eredmény

1. Palotai Mátyás 2012 REAC SISE 1 1.15

Hely Atléta Sz. év. Nevező 1.00 1.10 1.15 1.20 Sorrend Eredmény

1. Palotai Mátyás 2012 REAC SISE o o xxo xxx 1 1.15

U12 fiú rúdugrás 18:00

Hely Atléta Sz. év. Nevező Sorrend Eredmény

1. Farkas Zalán 2012 ARAK UP Akadémia 1 1.90

Hely Atléta Sz. év. Nevező 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 Sorrend Eredmény

1. Farkas Zalán 2012 ARAK UP Akadémia - o - o xxx 1 1.90



U12 leány 40m

Hely Atléta Sz. év. Nevező Eredmény

1. Bezzegh Sárá 2012 GYAK 6.50

2. Vas Rea 2012 MTK Budapest 6.55

3. Kiss Niké 2012 Győri AC 6.57

4. Tas Flóra 2012 Vasas SC 6.71

5. Orosz Nóra 2012 MATE-GEAC 6.75

6. Hidvégi Liza 2012 UTE 6.84

7. Hamar Kata 2012 MATE-GEAC 7.00

8. Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 7.08

9. Orbán Adrienn 2012 REAC SISE 7.20

10. Sárvári Boróka 2012 MTK Budapest 7.23

11. Mihácsi Adél 2013 Győri AC 7.29

12. Ábrahám Zsófia 2012 MATE-GEAC 7.31

13. Pozsonyi Fanni 2013 MATE-GEAC 7.38

14. Koncz Petra 2013 MATE-GEAC 7.39

15. Pintér Viktória 2012 MATE-GEAC 7.40

16. Szűcs Luca 2012 MATE-GEAC 7.64

17. Brezovszky Dalma 2013 MATE-GEAC 7.75

Kovács Alexandra 2012 MATE-GEAC DNS

1/3. futam Szél: 0.4 17:13

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Kiss Niké 2012 Győri AC 3 6.57

2. Hidvégi Liza 2012 UTE 8 6.84

3. Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 4 7.08

4. Orbán Adrienn 2012 REAC SISE 6 7.20

5. Ábrahám Zsófia 2012 MATE-GEAC 5 7.31

6. Szűcs Luca 2012 MATE-GEAC 7 7.64

2/3. futam Szél: 0.8 17:16

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Bezzegh Sárá 2012 GYAK 4 6.50

2. Orosz Nóra 2012 MATE-GEAC 5 6.75

3. Sárvári Boróka 2012 MTK Budapest 6 7.23

4. Mihácsi Adél 2013 Győri AC 7 7.29

5. Pozsonyi Fanni 2013 MATE-GEAC 8 7.38

Kovács Alexandra 2012 MATE-GEAC 3 DNS

3/3. futam Szél: 0.6 17:19

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Vas Rea 2012 MTK Budapest 6 6.55

2. Tas Flóra 2012 Vasas SC 4 6.71

3. Hamar Kata 2012 MATE-GEAC 7 7.00

4. Koncz Petra 2013 MATE-GEAC 8 7.39

5. Pintér Viktória 2012 MATE-GEAC 5 7.40

6. Brezovszky Dalma 2013 MATE-GEAC 3 7.75

U12 leány 200m

Hely Atléta Sz. év. Nevező Eredmény

1. Lőrincz Letícia 2012 Footour S.E. 30.40

2. Vas Rea 2012 MTK Budapest 30.56

3. Bezzegh Sárá 2012 GYAK 30.90

4. Magda Eszter 2012 MTK Budapest 31.05

5. Tas Flóra 2012 Vasas SC 31.48

6. Kiss Niké 2012 Győri AC 32.03

7. Németh Adél 2013 MATE-GEAC 32.92

8. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 33.08

9. Fekete Júlia 2012 Győri AC 33.58

10. Nagy Amina 2012 MTK Budapest 34.43

11. Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri AC 34.48

12. Ötvös Elza 2012 Postás SE 34.97

13. Mihácsi Adél 2013 Győri AC 35.19



1/3. futam Szél: 0.0 17:40

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Bezzegh Sárá 2012 GYAK 4 30.90

2. Tas Flóra 2012 Vasas SC 2 31.48

3. Németh Adél 2013 MATE-GEAC 6 32.92

4. Fekete Júlia 2012 Győri AC 3 33.58

5. Nagy Amina 2012 MTK Budapest 5 34.43

2/3. futam Szél: 1.6 17:43

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Lőrincz Letícia 2012 Footour S.E. 4 30.40

2. Magda Eszter 2012 MTK Budapest 5 31.05

3. Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri AC 3 34.48

4. Mihácsi Adél 2013 Győri AC 6 35.19

3/3. futam Szél: 1.0 17:46

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Vas Rea 2012 MTK Budapest 5 30.56

2. Kiss Niké 2012 Győri AC 4 32.03

3. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 3 33.08

4. Ötvös Elza 2012 Postás SE 6 34.97

U12 leány 600m

1/1. futam 19:00

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Rajtszám Eredmény

1. Ballai Lili 2012 FTC 9 127 1:50.03

2. Kovács Adél 2012 ARAK UP Akadémia 1 35 1:58.42

3. Veress Réka 2012 Ikarus BSE 5 103 1:58.97

4. Nagy Borbála Réka 2012 BEAC 2 125 2:03.35

5. Fekete Júlia 2012 Győri AC 8 42 2:08.89

6. Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri AC 4 43 2:11.36

7. Hidvégi Liza 2012 UTE 7 50 2:14.73

8. Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 3 21 2:16.28

9. Nagy Amina 2012 MTK Budapest 6 102 2:18.37

U12 leány 1000m

1/1. futam 19:40

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Rajtszám Eredmény

1. Lőrincz Letícia 2012 Footour S.E. 2 120 3:39.04

2. Rákosy Kincső 2013 Postás SE 1 112 3:50.77



U12 leány helyből hármas 16:30

Hely Atléta Sz. év. Nevező Sorrend Eredmény

1. Veress Réka 2012 Ikarus BSE 12 6.62

2. Magda Eszter 2012 MTK Budapest 5 6.41

3. Németh Adél 2013 MATE-GEAC 10 5.87

4. Ábrahám Zsófia 2012 MATE-GEAC 1 5.67

5. Orosz Nóra 2012 MATE-GEAC 11 5.63

6. Sárvári Boróka 2012 MTK Budapest 2 5.53

7. Pozsonyi Fanni 2013 MATE-GEAC 13 5.29

8. Pintér Viktória 2012 MATE-GEAC 6 5.23

9. Szűcs Luca 2012 MATE-GEAC 3 4.94

10. Koncz Petra 2013 MATE-GEAC 4 4.89

11. Brezovszky Dalma 2013 MATE-GEAC 9 4.83

Buzás Bori 2013 MATE-GEAC 7 DNS

Kovács Alexandra 2012 MATE-GEAC 8 DNS

Hely Atléta Sz. év. Nevező I. II. III. IV. Sorrend Eredmény

1. Veress Réka 2012 Ikarus BSE 6.41 6.62 6.55 6.25 12 6.62

2. Magda Eszter 2012 MTK Budapest 6.14 5.65 x 6.41 5 6.41

3. Németh Adél 2013 MATE-GEAC 5.75 5.61 5.81 5.87 10 5.87

4. Ábrahám Zsófia 2012 MATE-GEAC 5.67 5.62 5.51 5.58 1 5.67

5. Orosz Nóra 2012 MATE-GEAC 5.45 5.63 x 5.49 11 5.63

6. Sárvári Boróka 2012 MTK Budapest 5.22 5.28 5.32 5.53 2 5.53

7. Pozsonyi Fanni 2013 MATE-GEAC x 5.29 5.25 5.23 13 5.29

8. Pintér Viktória 2012 MATE-GEAC 5.19 5.23 5.16 5.11 6 5.23

9. Szűcs Luca 2012 MATE-GEAC 4.94 4.74 4.84 4.79 3 4.94

10. Koncz Petra 2013 MATE-GEAC 4.83 4.89 4.89 4.78 4 4.89

11. Brezovszky Dalma 2013 MATE-GEAC 4.82 4.70 4.65 4.63 9 4.83

Buzás Bori 2013 MATE-GEAC - - - - 7 DNS

Kovács Alexandra 2012 MATE-GEAC - - - - 8 DNS

U12 leány magasugrás 18:00

Hely Atléta Sz. év. Nevező Sorrend Eredmény

1. Juhász Dorottya 2012 Csepeli DAC 1 1.20

2. Orbán Adrienn 2012 REAC SISE 2 1.05

Hely Atléta Sz. év. Nevező 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 Sorrend Eredmény

1. Juhász Dorottya 2012 Csepeli DAC - o o xo xxo xxx 1 1.20

2. Orbán Adrienn 2012 REAC SISE o o xxx 2 1.05

U12 leány rúdugrás 16:00

Hely Atléta Sz. év. Nevező 1.40 Sorrend Eredmény

Kovács Adél 2012 ARAK UP Akadémia XXX 1 NH



U10 fiú 40m

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Marton Levente 2014 Csepeli DAC 6 7.02

2. Mészáros Kolos 2014 REAC SISE 4 7.32

3. Sárvári Medárd 2015 MTK Budapest 5 7.33

4. Para Levente 2014 Salgótarjáni AC 4 7.38

5. Tarsoly Bálint 2015 MATE-GEAC 5 7.58

6. Fekete Attila 2014 Győri AC 7 7.87

7. Lakos Lóránd 2015 MTK Budapest 3 7.88

8. Farkas Jáír 2014 MATE-GEAC 3 8.08

Trábert Levente 2014 Mohácsi TE 1888 6 DNS

1/2. futam Szél: 0.0 17:25

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Marton Levente 2014 Csepeli DAC 6 7.02

2. Mészáros Kolos 2014 REAC SISE 4 7.32

3. Sárvári Medárd 2015 MTK Budapest 5 7.33

4. Fekete Attila 2014 Győri AC 7 7.87

5. Farkas Jáír 2014 MATE-GEAC 3 8.08

2/2. futam Szél: 0.2 17:28

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Para Levente 2014 Salgótarjáni AC 4 7.38

2. Tarsoly Bálint 2015 MATE-GEAC 5 7.58

3. Lakos Lóránd 2015 MTK Budapest 3 7.88

Trábert Levente 2014 Mohácsi TE 1888 6 DNS

U10 leány 40m

1/1. futam Szél: 0.2 17:10

Hely Atléta Sz. év. Nevező Pálya Eredmény

1. Gelle Sára 2014 MATE-GEAC 4 7.55

2. Farkas Molnár Annalilla 2014 MATE-GEAC 3 7.87

3. Pap Borsika 2016 MATE-GEAC 6 8.00

Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 5 DNS


